
Regularity on Ice – Lillehammer 2026 

Norgescupens 2. løp i regularity gikk av sabelen 7. mars på Lillehammer, 
arrangert av NMK Sør-Gudbrandsdalen og KNA 
Lillehammer. Det er mange av deltakerne kommer 
oppover alt fredagskvelden, og i fjor kom det forslag om 
felles middag. Det ble en suksess, så i år tok arrangøren 
og bestilte bord til 25, men måtte utvide til 30 fordi 
pågangen var så stor. Stemningen var god, og det er 
hyggelig å kunne spise god mat sammen og bli bedre 
kjent. Det var veldig gledelig at hele 8 debutantlag stilte 
til start av de 23 deltakerlagene. 

Årets løp bød igjen på utfordrende føreforhold - fra bare asfaltveier, til islagte 
småveier. Det ble kjørt totalt 7 regularity-etapper, der 
vi fikk kjørt seg med mange hastighetsendringer, en 
spennende orienteringsetappe med innlagt barneskirenn/heiagjeng og 4 
krevende ferdighetsprøver. 

Vi ble møtt av mange små og større overraskelser underveis. Noen koseligere 
enn andre. Etter et par timer hadde vi en kort pause, med mulighet for litt 
påfyll og litt tømming. Sjelden har en kanelbolle smakt så godt.  

I den andre enden, var det spesielt å kjøre forbi to 
deltakere som hadde vært uheldig på det glatte føret, og 
kjørt ut. Løypeansvarlig Inge Møller mente det var første 
gang i løpets historie.  

I år også var det en tur innom torget i Lillehammer, der 
mange hadde møtt opp for å se restarten, med kort 
intervju av førerne. Dette er en fin måte å få vist fram 
sporten og det skaper god stemning. 

Et av de mange høydepunktene med Regularity on Ice er 
ferdighetsprøvene som skjer på Hovemoen. Der møtte vi 

et underlag som spente seg fra godt feste til ikke feste, is til slaps og digre 
vanndammer så sølespruten sto og det var vanskelig å se neste port vi skulle 
gjennom.  
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Derfra skulle bilene opp til Flåkåli der det var lunsjpause. Som i fjor var plassen 
pyntet med flagg, så vi følte oss veldig velkomne. Gryteretten smakte nydelig, 
og vi fikk snakket med andre deltakere om de 
utfordringene vi hadde hatt underveis. Det føltes 
godt å høre at det var flere som hadde fått tilbud, 
som ble avslått. 

Etter pausen av det et par nye regularity prøver, 
hvor den lengste var på hele 17,4 kilometer – det 
er krevende på slutten av dagen. Dagen ble 
avsluttet med 2 nye ferdighetsprøver som nå skal kjøres motsatt vei. 

Vinnere i klasse Sport: Helge og Eiril Stubberud 

Vinnere i klasse Touring: Roger og Rose Marie 
Andersson 

Vinnere i klasse Debutant: Benny Christensen og Janne Bronndal. 

 

Det er et stort apparat som skal til for å få arrangert et regularityløp, og det blir 
ikke mindre av at det legges inn så mye ekstra underveis som på Regularity on 
Ice – en stor takk til alle involverte – fra sportskomitéen, sekretariat, til 
funksjonærer, speaker og matserverere. 

Takk også for at dere har profilert sporten ut til publikum, KNA Lillehammer 
hadde en stand med to biler i forbindelse med restarten i sentrum. 
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